СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО СТУДЕНЕЦ»
ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
          «01» 07. 2015 г.                                                                    № 32
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОГРАММУ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ СИСТЕМ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО  СТУДЕНЕЦ»

Рассмотрев протест прокурора Жиздринского района от19.06.2015г. №7-52-15 на Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Студенец» от 22.08.2014 г № 35 «О программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения «Село Студенец», Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. В Паспорте Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения «Село Студенец», утвержденной Решением Сельской Думы сельского поселения «Село Студенец» от 22.08.2014 № 35, строку «Объемы финансирования муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования муниципальной программы за счет всех источников финансирования
	Прогнозный объем финансирования за счет всех источников составит- 830,0 тыс. рублей,

в том числе:

- за счет средств местного бюджета - 830,0 тыс. руб.

- за счет средств областного бюджета _____-___  руб.

Объемы финансовых средств, предусмотренных на реализацию программы из местного и областного бюджетов ежегодно уточняются на очередной финансовый год и плановый период при формировании бюджета поселения с учетом изменения ассигнований из областного бюджета

2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

«Село Студенец»                                                                В.А.Бутенко.